

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/12/2021 16:50

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 193691786

COTAÇÃO Nº 12563 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HUAPA NOV /2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/11/2021	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	30/11/2021	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	10/12/2021	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 3/4 - UNIDADE	28192	-	MANGUEIRA CORRUG 3/4 AZ - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 45,0000	2 Unidade	R\$ 90,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
36	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS	19344	-	REJUNTE FLEX BRANCO 1KG - REJUMASSA - REJUMASSA	1	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 3,5000	3 Quilograma	R\$ 10,5000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
Total Parcial:										5.0	R\$ 100,5000	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG	46890	-	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 29,0000	6 Unidade	R\$ 174,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
2	BLOCO DE GESSO PARA PAREDES 50 X 66 X 07 CM	54029	-	BLOCO DE GESSO PARA PAREDES 50	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO	null	-	R\$ 22,7000	15 Unidade	R\$ 340,5000	Victor Vale

				X 66 X 07 CM - DIVERSOS		EIRELI						08/12/2021 11:27
3	BUCHA DE FIXACAO GESSO/LUMINARIA/QUADRO - UNIDADE	39978	-	BUCHA PGESSO N1 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	bucha para gesso n1	-	R\$ 0,4000	100 Unidade	R\$ 40,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
4	BUCHA S-6 COM ANEL	44174	-	BUCHA S-6 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0400	200 Unidade	R\$ 8,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
5	CABO FLEXIVEL 4.0 AZUL DE COBRE - METROS	924	-	FIO FLEXIVEL 4.0MM - AZUL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,7500	100 Metros	R\$ 375,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
6	CABO FLEXIVEL 4.0 PRETO DE COBRE -> 4,0MM; DE COBRE - METROS	952	-	FIO FLEX 4,00MM PRETO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,7500	100 Metros	R\$ 375,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
7	CAIXA DE PASSAGEM P/ DRYWALL 4 X 2	54117	-	CAIXA 4X2 P/DRAWYALL - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	MARCA TRAMONTINA	-	R\$ 3,4000	12 Unidade	R\$ 40,8000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
8	CUNHA PARA ESPACADOR E NIVELADOR DE PISO MODELO FIT	54025	-	CUNHA DE NIVELAMENTO PORC CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS MARCA CORTAG COR LARANJADO	-	R\$ 0,4500	200 Unidade	R\$ 90,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
12	ESPACADOR PARA PORCELANATO MODELO FIT 2MM	54026	-	ESPACADOR PORCELANATO2,0M CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS MARCA CORTAG COR BRANCO	-	R\$ 0,2700	200 Unidade	R\$ 54,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
13	ESPUMA EXPANSIVA 450G	43176	-	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS 340GR /500ML TYTAN	-	R\$ 18,7000	6 Unidade	R\$ 112,2000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
14	FECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA C/ ESPELHO , COM ESPELHO, COR CROMO, PROFUNDIDADE DA CAIXA: 65MM, ESPESSURA DA CAIXA: 14 M, DISTANCIA DA ENTRADA DA CAIXA: 135MM, DISTANCIA DA BROCA: 40MM, LARGURA DA TESTA: 180MM, COMPRIMENTO DA TESTA: 195MM, DISTANCIA ENTRE FUROS DE FIXACAO DA TESTA: 155MM, MARCA/ MODELO A TIRULO DE REFERENCIA: LINHA PADO COPA OU EQUIVALENTE	46399	-	ECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA C/ ESPELHO , COM ESPELHO, COR CROMO, PROFUNDIDADE DA CAIXA: 65MM, ESPESSURA DA CAIXA: 14 M, DISTANCIA DA ENTRADA DA CAIXA: 135MM, DISTANCIA DA BROCA: 40MM, LARGURA DA TESTA: 180MM, COMPRIMENTO DA TESTA: 195MM, DISTANCIA ENTRE FUROS DE FIXACAO DA TESTA: 155MM, MARCA/ MODELO A TIRULO DE REFERENCIA: LINHA PADO COPA OU EQUIVALENTE - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 59,0000	1 Unidade	R\$ 59,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
15	FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL - UNIDADE	2187	-	FIO FLEX 2.5 AZUL COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 243,0000	1 Unidade	R\$ 243,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
16	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - UNIDADE	1656	-	FIO FLEX 2,50MM VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 243,0000	1 Unidade	R\$ 243,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
17	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO - METROS	1655	-	FIO FLEX 2,5 VERMELHO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,4300	100 Metros	R\$ 243,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
18	FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - ROLO	60	-	FITA ISOLANTE ADELBRAS 20MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	2 Rolo	R\$ 8,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27

19	FITA TELADA ADESIVA BRANCA P/ DRYWALL 48MM X 90M - ROLO DE FITA TELADA 90X48 MT BRANCA AUTO ADESIVA PARA JUNTAS DE DRYWALL E PLACAS CIMENTICIAS.	49925	-	FITA TELADA ADESIVA BRANCA P/ DRYWALL 48MM X 90M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 34,0000	1 Unidade	R\$ 34,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:27
21	GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	-	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,1000	20 Quilograma	R\$ 42,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:27
22	GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTUTA HORIZONTAL; PAREDES E FORRO; ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM; COMPRIMENTO DA BARRA:3MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 48MM.	26672	-	GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48mm - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 35,5000	4 Unidade	R\$ 142,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:27
23	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA -> - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA IRIEL/DUALE. - UNIDADE	18813	-	INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLES RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,8500	1 Unidade	R\$ 3,8500	Victor Vale	08/12/2021 11:27
24	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE	40369	-	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 100,0000	1 Unidade	R\$ 100,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:27
25	KIT DE PORTA DE CORRER DE MADEIRA LISA 2,10 X19M	54042	-	KIT DE PORTA DE CORRER DE MADEIRA LISA 2,10 X19M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 880,0000	1 Kit	R\$ 880,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:27
26	LIXA PARA PAREDE NR. 180 - FOLHA	1792	-	LIXA MASSA NAO180 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,5500	10 Folha	R\$ 5,5000	Victor Vale	08/12/2021 11:27
29	MASSA PVA LATA 18 LTS - >EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA	2261	-	MASSA PVA 28KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 54,0000	3 Lata	R\$ 162,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:27
30	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTUTA HORIZONTAL; PAREDES E FORRO; ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM; COMPRIMENTO DA BARRA:3MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 48MM.	26675	-	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 41,5000	10 Unidade	R\$ 415,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:27
31	PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 4,0X40MM PARA BUCHA S-6	48561	-	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1000	200 Unidade	R\$ 20,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:27
34	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - CORES - PORCELANATO 60X60 CM EM M² (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO)COR: DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL	50396	-	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 100,0000	28 Metro Quadrado	R\$ 2.800,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:27
35	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10M - COM ENCHIMENTO DE ISOPOR - REVESTIDA EM FORMICA TEXTURIZADA DIMENSOES: 0,80X2,10M	3668	-	porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 230,0000	1 Unidade	R\$ 230,0000	Victor Vale	08/12/2021 11:27
37	SISAL PARA GESSO	27828	-	SISAL PARA GESSO	UNIDADE	FERRAGISTA	null	-	R\$	3 Quilo	R\$	Victor Vale	

				- DIVERSOS		AREIAO EIRELI			28,0000		84,0000	08/12/2021 11:27
38	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA A BASE DE ISOTIAZOLINONAS - VALIDADE MINIMA: 2 ANOS - DILUIÇÃO: MINIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILILA, DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR A 300 M2/DEMÃO.- TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNO E EXTERNO, SECAGEM TOQUE; 2 HORAS, SECAGEM DEMÃO 4 HORAS, NÃO DEVE POSSUIR CHEIRO, ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMIAÇÃO - UNI	25942	-	TINTA ACRILICA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 754,0000	1 Unidade	R\$ 754,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
39	TOMADA 2 P + T, COR BRANCO	16721	-	TOMADA 10A - RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,0000	10 Peca	R\$ 50,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
40	TOMADA 2P + T 20A -> TOMADA 2P+T 20A - UNIDADE --> LINHA DUAL COR: BRANCA	18328	-	TOMADA 20A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	1 Unidade	R\$ 8,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
Total Parcial:										1339.0	R\$ 8.135,8500	
				Total de Itens da Cotação: 40		Total de Itens Impressos: 31						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	DISJUNTOR DR MONOFASICO 32 A	44270	-	DISJUNTOR DR MONOFASICO 32 A - WEG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 83,0000	1 Unidade	R\$ 83,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
10	DOBRADICA EM INOX ESCOVADO 3 FURACOES - UNIDADE	39894	-	DOBRADICA EM INOX ESCOVADO 3 FURACOES - GYNOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 48,8000	1 Unidade	R\$ 48,8000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
20	GESSO COLA KG	54041	-	GESSO COLA - CENTER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,9000	5 Quilo	R\$ 39,5000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
27	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - UNIDADE	40291	-	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 166,0000	4 Unidade	R\$ 664,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
28	MASSA PARA DRYWALL 30KG - MANUTENÇAP PR LATA DE 30 QUILOGRAMAS	49924	-	MASSA PARA DRYWALL 30KG - CONSTRUCRIL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 107,0000	1 Unidade	R\$ 107,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
32	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM -> PARAFUSO PARA DRYWALL TROMBETA 3,5MMX25MM COM BUCHA - UNIDADE	47383	-	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0700	1000 Unidade	R\$ 70,0000	Victor Vale 08/12/2021 11:27
33	PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M	49946	-	PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - MOODLINE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 49,2500	15 Unidade	R\$ 738,7500	Victor Vale 08/12/2021 11:27
Total Parcial:										1027.0	R\$ 1.751,0500	
				Total de Itens da Cotação: 40		Total de Itens Impressos: 7						
Total Geral:										2371.0	R\$ 9.987,4000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730